
Rodzaj szkoły

Gimnazjalna

lp. Numer 
startowy Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły Seria Tor Wynik m-ce 

seria miejsce punkty

1 4 Lewandowska  Lena 2010 SP 3 Rypin 1 2 0:41,90 1 1 17
2 5 Szczepańska  Maja 2010 SP 3 Rypin 1 3 0:43,50 2 2 15
3 12 Niedbalska  Iza 2010 ZSP1 w  Rypinie 1 4 0:48,12 3 3 14
4
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7
8
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16
17
18
19
20
21

Wynik 00,00
Rok 0

Nazwa 
konkurencji

50m
styl dowolny DziewczętaPROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Notujący Sędzia Główny Konkurencji

Nazwa zawodów Miejsce 
zawodów

Uwagi:

Szczebel 
eliminacji

Powiatowy

Rekord 
Powiatu

0Osoba Szkoła
0

RUKP Sejwal Mistrzostwa Powiatu
w pływaniu

RCS
Rypin

Data zawodów

2023.11.27

Organizator



Rodzaj szkoły

Gimnazjalna

lp. Numer 
startowy Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły Seria Tor Wynik m-ce 

seria miejsce punkty

1 3 Okraszewska  Agata 2009 SP 3 Rypin 1 5 1:07,65 3 3 14
2 6 Sadowska  Blanka 2010 SP 3 Rypin 1 4 0
3 10 Osada  Oliwia 2010 ZSP1 w  Rypinie 1 3 0:58,03 2 2 15
4 11 Smykowska  Zuzanna 2010 ZSP1 w  Rypinie 1 2 0:48,28 1 1 17
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Wynik 00,00
Rok 0

PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI Nazwa 
konkurencji

50m
styl klasyczny Dziewczęta

Organizator Nazwa zawodów Miejsce 
zawodów Data zawodów Szczebel 

eliminacji

0

RUKP Sejwal Mistrzostwa Powiatu
w pływaniu

RCS
Rypin 2023.11.27 Powiatowy

Notujący Sędzia Główny Konkurencji

Uwagi: Rekord 
Powiatu Osoba 0 Szkoła



Rodzaj szkoły

Gimnazjalna

lp. Numer 
startowy Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły Seria Tor Wynik m-ce 

seria miejsce punkty

1 1 Więczkowska  Agata 2009 SP 3 Rypin 1 5 0:51,02 2 2 15
2 2 Wysocka  Wanessa 2009 SP 3 Rypin 1 4 0:47,84 1 1 17
3 8 Grabowska  Julia 2010 ZSP1 w  Rypinie 1 3 0:54,42 3 3 14
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Wynik 00,00
Rok 0

PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI Nazwa 
konkurencji

50m
styl grzbietowy Dziewczęta

Organizator Nazwa zawodów Miejsce 
zawodów Data zawodów Szczebel 

eliminacji

0

RUKP Sejwal Mistrzostwa Powiatu
w pływaniu

RCS
Rypin 2023.11.27 Powiatowy

Notujący Sędzia Główny Konkurencji

Uwagi: Rekord 
Powiatu Osoba 0 Szkoła



Rodzaj szkoły

Gimnazjalna

lp. Numer 
startowy Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły Seria Tor Wynik m-ce 

seria miejsce punkty

1 9 Olszewska  Pola 2010 ZSP1 w  Rypinie 1 2 0:56,29 1 1 17
2 13 Kwiatkowska  Jadwiga 2009 ZSP1 w  Rypinie 1 3 0:57,21 2 2 15
3
4
5
6
7
8
9
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Wynik 00,00
Rok 0

Notujący Sędzia Główny Konkurencji

Uwagi: Rekord 
Powiatu Osoba 0 Szkoła

0

RUKP Sejwal Mistrzostwa Powiatu
w pływaniu

RCS
Rypin 2023.11.27 Powiatowy

PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI Nazwa 
konkurencji

50m
styl motylkowy Dziewczęta

Organizator Nazwa zawodów Miejsce 
zawodów Data zawodów Szczebel 

eliminacji



Rodzaj szkoły

Gimnazjalna

lp. Numer 
startowy Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły Seria Tor Wynik m-ce 

seria miejsce punkty

1 --- --- ZSP1 w  Rypinie 1 2 4:44,55 2 2 30
2 --- --- SP 3 Rypin 1 3 4:28,02 1 1 34
3
4
5
6
7
8
9
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Wynik 00,00
Rok 0

PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI Nazwa 
konkurencji

sztafeta
6x50m Dziewczęta

Organizator Nazwa zawodów Miejsce 
zawodów Data zawodów Szczebel 

eliminacji

0

RUKP Sejwal Mistrzostwa Powiatu
w pływaniu

RCS
Rypin 2023.11.27 Powiatowy

Notujący Sędzia Główny Konkurencji

Uwagi: Rekord 
Powiatu Osoba 0 Szkoła



Rodzaj szkoły

Gimnazjalna

lp. Numer 
startowy Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły Seria Tor Wynik m-ce 

seria miejsce punkty

1 20 Walasiewicz  Kacper 2009 SP 3 Rypin 1 2 0:36,14 2 2 15
2 28 Brodziński  Adam 2010 ZSP1 w  Rypinie 1 3 0:41,15 3 3 14
3 32 Stępczyński  Artur 2010 ZSP1 w  Rypinie 1 4 0:34,27 1 1 17
4
5
6
7
8
9
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13
14
15
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17
18
19
20
21

Wynik 00,00
Rok 0

PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI Nazwa 
konkurencji

50m
styl dowolny Chłopcy

Organizator Nazwa zawodów Miejsce 
zawodów Data zawodów Szczebel 

eliminacji

0

RUKP Sejwal Mistrzostwa Powiatu
w pływaniu

RCS
Rypin 2023.11.27 Powiatowy

Notujący Sędzia Główny Konkurencji

Uwagi: Rekord 
Powiatu Osoba 0 Szkoła



Rodzaj szkoły

Gimnazjalna

lp. Numer 
startowy Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły Seria Tor Wynik m-ce 

seria miejsce punkty

1 29 Kubicki  Piotr 2009 ZSP1 w  Rypinie 1 2 0:39,04 2 2 15
2 30 Zaręba  Maciej 2010 ZSP1 w  Rypinie 1 3 0:36,91 1 1 17
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8
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17
18
19
20
21

Wynik 00,00
Rok 0

PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI Nazwa 
konkurencji

50m
styl klasyczny Chłopcy

Organizator Nazwa zawodów Miejsce 
zawodów Data zawodów Szczebel 

eliminacji

0

RUKP Sejwal Mistrzostwa Powiatu
w pływaniu

RCS
Rypin 2023.11.27 Powiatowy

Notujący Sędzia Główny Konkurencji

Uwagi: Rekord 
Powiatu Osoba 0 Szkoła



Rodzaj szkoły

Gimnazjalna

lp. Numer 
startowy Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły Seria Tor Wynik m-ce 

seria miejsce punkty

1 33 Krzeszewski  Tomasz 2010 ZSP1 w  Rypinie 1 2 0:40,94 1 1 17
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21

Wynik 00,00
Rok 0

PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI Nazwa 
konkurencji

50m
styl grzbietowy Chłopcy

Organizator Nazwa zawodów Miejsce 
zawodów Data zawodów Szczebel 

eliminacji

0

RUKP Sejwal Mistrzostwa Powiatu
w pływaniu

RCS
Rypin 2023.11.27 Powiatowy

Notujący Sędzia Główny Konkurencji

Uwagi: Rekord 
Powiatu Osoba 0 Szkoła



Rodzaj szkoły

Gimnazjalna

lp. Numer 
startowy Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły Seria Tor Wynik m-ce 

seria miejsce punkty

1 31 Stański  Igor 2010 ZSP1 w  Rypinie 1 4 0:34,04 1 1 17
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5
6
7
8
9
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19
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21

Wynik 00,00
Rok 0

Notujący Sędzia Główny Konkurencji

Uwagi: Rekord 
Powiatu Osoba 0 Szkoła

0

RUKP Sejwal Mistrzostwa Powiatu
w pływaniu

RCS
Rypin 2023.11.27 Powiatowy

PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI Nazwa 
konkurencji

50m
styl motylkowy Chłopcy

Organizator Nazwa zawodów Miejsce 
zawodów Data zawodów Szczebel 

eliminacji



Rodzaj szkoły

Gimnazjalna

lp. Numer 
startowy Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły Seria Tor Wynik m-ce 

seria miejsce punkty

1 --- --- ZSP1 w  Rypinie 1 4 3:23,12 1 1 34
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Wynik 00,00
Rok 0

PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI Nazwa 
konkurencji

sztafeta
6x50m Chłopcy

Organizator Nazwa zawodów Miejsce 
zawodów Data zawodów Szczebel 

eliminacji

0

RUKP Sejwal Mistrzostwa Powiatu
w pływaniu

RCS
Rypin 2023.11.27 Powiatowy

Notujący Sędzia Główny Konkurencji

Uwagi: Rekord 
Powiatu Osoba 0 Szkoła



m-ce pkt wynik szkoła m-ce pkt wynik szkoła
1 17 0:41,90 SP 3 Rypin 1 17 0:34,27 ZSP1 w  Rypinie
2 15 0:43,50 SP 3 Rypin 2 15 0:36,14 SP 3 Rypin
3 14 0:48,12 ZSP1 w  Rypinie 3 14 0:41,15 ZSP1 w  Rypinie

m-ce pkt wynik szkoła m-ce pkt wynik szkoła
1 17 0:48,28 ZSP1 w  Rypinie 1 17 0:36,91 ZSP1 w  Rypinie
2 15 0:58,03 ZSP1 w  Rypinie 2 15 0:39,04 ZSP1 w  Rypinie
3 14 1:07,65 SP 3 Rypin 3

m-ce pkt wynik szkoła m-ce pkt wynik szkoła
1 17 0:47,84 SP 3 Rypin 1 17 0:40,94 ZSP1 w  Rypinie
2 15 0:51,02 SP 3 Rypin 2 #N/D #N/D
3 14 0:54,42 ZSP1 w  Rypinie 3 #N/D #N/D

m-ce pkt wynik szkoła m-ce pkt wynik szkoła
1 17 0:56,29 ZSP1 w  Rypinie 1 17 0:34,04 ZSP1 w  Rypinie
2 15 0:57,21 ZSP1 w  Rypinie 2 #N/D #N/D
3 3

m-ce pkt wynik szkoła m-ce pkt wynik szkoła
1 34 4:28,02 SP 3 Rypin 1 34 3:23,12 ZSP1 w  Rypinie
2 30 4:44,55 ZSP1 w  Rypinie 2
3 3

Niedbalska  Iza Brodziński  Adam

50m styl dowolny dziewczęta

50m styl motylkowy dziewczęta 50m styl motylkowy chłopcy
Nazwisko i Imię Nazwisko i Imię

50m styl dowolny chłopcy
Nazwisko i Imię Nazwisko i Imię

Lewandowska  Lena Stępczyński  Artur
Szczepańska  Maja Walasiewicz  Kacper

50m styl klasyczny dziewczęta 50m styl klasyczny chłopcy
Nazwisko i Imię Nazwisko i Imię

Smykowska  Zuzanna Zaręba  Maciej
Osada  Oliwia Kubicki  Piotr

Okraszewska  Agata

50m styl grzbietowy dziewczęta 50m styl grzbietowy chłopcy
Nazwisko i Imię Nazwisko i Imię

Wysocka  Wanessa Krzeszewski  Tomasz
Więczkowska  Agata

Grabowska  Julia

Olszewska  Pola Stański  Igor
Kwiatkowska  Jadwiga

sztafeta 6x50mdziewczęta sztafeta 6x50m chłopcy

0 0

Nazwisko i Imię Nazwisko i Imię
0 0
0 0

PODSUMOWANIE ZAWODÓW - SZKOŁY PODSTAWOWE
IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ



ZSP1 w  
Rypinie

SP 3 
Rypin

50m SD D 14 32 0 0 0 0
50m SD C 31 15 0 0 0 0
50m SK D 32 14 0 0 0 0
50m SK C 32 0 0 0 0 0
50m SG D 14 32 0 0 0 0
50m SG C 17 0 0 0 0 0
50m SM D 32 0 0 0 0 0
50m SM C 17 0 0 0 0 0
sztafeta D 30 34 0 0 0 0
sztafeta C 34 0 0 0 0 0

253 127 0 0 0 0
C 131 15 0 0 0 0
D 122 112 0 0 0 0

Pkt Szkoła Pkt Szkoła Pkt Szkoła
1 253 ZSP1 w  Rypinie 122 SP1 w  Rypin 131 SP1 w  Rypinie
2 127 SP 3 Rypin 112 SP 3 Rypin 15 SP 3 Rypin
3
4
5
6

PODSUMOWANIE KONKURECJI

Konkurencja Płeć
Ilość punktów dla szkoły

ŁĄCZNIE:

PODSUMOWANIE ZAWODÓW - SZKOŁY PODSTAWOWE
IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ

W tym:

KLASYFIKACJA GENERALNA
m-ce

Ogółem Dziewczta Chłopcy


	50m SD D
	50m SK D
	50m SG D
	50m SM D
	6x50 D
	50m SD C
	50m SK C
	50m SG C
	50m SM C
	6x50 C
	medal
	PODS

